
 

 

 

Zarządzenie Nr 69/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika Rektora 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) i § 22 Statutu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Na okres od dnia 1 października 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r. ustanawiam 

organizacyjnie podległego Rektorowi Pełnomocnika Rektora ds. Finansowych – dr. hab. 

Zbigniewa Bukowskiego, prof. uczelni. 

 

 

§ 2 

Zadaniem Pełnomocnika, o którym mowa w ust. 1, jest: 

1) współpraca przy przygotowaniu projektu planu rzeczowo-finansowego Uniwersytetu 

2) współpraca z Rektorem i Kwestorem w sprawach dotyczących planowania i 

wydatkowania środków finansowych Uniwersytetu pochodzących z dotacji z budżetu 

państwa oraz środków pochodzących z przychodów własnych  

3) udział w pracach komisji dotyczących finansowania Uniwersytetu 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

 

 

 

  prof. dr hab. Bernard Mendlik 

 

 

 
 


